
EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Zoé Düring 1006383 LK 5A D Prime Time Chic N 35872 W QH 5 5,0 0,0

2 79 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 4,0 0,0

3 70 Pia Niessen 1000277 LK 4B WSTF D Caddies Little Junior 19415 W PH 21 3,0 0,0

4 90 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 2,0 0,0

5 93 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Zoé Düring 1006383 LK 5A D Prime Time Chic N 35872 W QH 5 5,0 71,0

2 94 Carina Wagner 1006901 LK 5A D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 14 4,0 69,0

3 92 Zoe Flatau 1006900 LK 5B D Gulliver 1005351 W LW 14 3,0 66,5

4 68 Lisa Plewa 1006303 LK 5A D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 9 2,0 62,5
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 4,0 63,0

2 75 Colin Krüger 33504 LK 3B WSTF D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 15 3,0 60,0
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Pia Niessen 1000277 LK 4B WSTF D Caddies Little Junior 19415 W PH 21 6,0 70,5

2 89 Zoé Düring 1006383 LK 5A D Prime Time Chic N 35872 W QH 5 5,0 70,0

3 93 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 4,0 68,0

4 69 Claudia Grothaus 1000015 LK 4A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 16 3,0 67,5

4 79 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 3,0 67,5

4 92 Zoe Flatau 1006900 LK 5B D Gulliver 1005351 W LW 14 3,0 67,5
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 5,0 66,5

2 75 Colin Krüger 33504 LK 3B WSTF D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 15 4,0 65,0

3 76 Jenny Mellenthien 27189 LK 3A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 10 3,0 64,5

4 78 Annika Schmidt 31555 LK 3A NS/H D JP Tabis Cody Gold 26311 W QH 15 2,0 62,5

5 71 Katja Schelte 17716 LK 3A WSTF D Doolins Granit 1003238 W EUWGP 4 1,0 61,0
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 4,0 60,0

2 78 Annika Schmidt 31555 LK 3A NS/H D JP Tabis Cody Gold 26311 W QH 15 3,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 24. Oktober 2021 10:01 Seite 6 von 15



EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Pia Niessen 1000277 LK 4B WSTF D Caddies Little Junior 19415 W PH 21 5,0 75,0

2 79 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 4,0 73,0

3 93 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 3,0 72,0

4 72 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 9 2,0 69,5

5 69 Claudia Grothaus 1000015 LK 4A WSTF D Nobel Boy 24873 W Hal 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Pia Niessen 1000277 LK 4B WSTF D Caddies Little Junior 19415 W PH 21 4,0 69,0

2 68 Lisa Plewa 1006303 LK 5A D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 9 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 24. Oktober 2021 10:01 Seite 8 von 15



EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Annika Schmidt 31555 LK 3A NS/H D JP Tabis Cody Gold 26311 W QH 15 5,0 73,5

2 95 Lisa Tillmann 29291 LK 3A WSTF D Hesa Hickory Freckle 34986 W QH 10 4,0 70,0

3 75 Colin Krüger 33504 LK 3B WSTF D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 15 3,0 65,0

4 15 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 2,0 63,5

5 76 Jenny Mellenthien 27189 LK 3A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 10 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 24. Oktober 2021 10:01 Seite 9 von 15



EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Zoé Düring 1006383 LK 5A D Prime Time Chic N 35872 W QH 5 5,0 73,5

2 94 Carina Wagner 1006901 LK 5A D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 14 4,0 70,5

3 88 Svenja Kiekenbeck-
Wipping

1006850 LK 5A D BB Hooded Crow 1005365 W QH 21 3,0 68,5

4 77 Susanne Hahn 1006221 LK 5A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 9 2,0 67,0

5 92 Zoe Flatau 1006900 LK 5B D Gulliver 1005351 W LW 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Pia Niessen 1000277 LK 4B WSTF D Caddies Little Junior 19415 W PH 21 5,0 69,5

2 90 Katie Paul 1006308 LK 4A RLP D Elli Indy Rose 1005211 S QH 10 4,0 68,0

3 93 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 3,0 67,5

4 72 Isabel Hoffmann 1002250 LK 4A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 9 2,0 67,0

5 79 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 24. Oktober 2021 10:02 Seite 11 von 15



EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Amy 15076 S TI 29 4,0 50,5
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 4,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 24. Oktober 2021 10:02 Seite 13 von 15



EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Annika Schmidt 31555 LK 3A NS/H D JP Tabis Cody Gold 26311 W QH 15 5,0 0,0

2 95 Lisa Tillmann 29291 LK 3A WSTF D Hesa Hickory Freckle 34986 W QH 10 4,0 0,0

3 76 Jenny Mellenthien 27189 LK 3A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 10 3,0 0,0

4 71 Katja Schelte 17716 LK 3A WSTF D Doolins Granit 1003238 W EUWGP 4 2,0 0,0

5 67 Thekla Schmidt 10590 LK 3A WSTF D Cantare-N 1005310 S DR 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: Train & Show (C-TURNIER!) Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Jahnke Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Annika Schmidt 31555 LK 3A NS/H D JP Tabis Cody Gold 26311 W QH 15 5,0 68,5

2 15 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 4,0 63,0
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